
UCHWAŁA NR XXXV.434.2018 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 6 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI.390.2018 Rady Gminy Klembów z dnia  

22 lutego 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 oraz 

art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm..) Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXI.390.2018 Rady Gminy Klembów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Wołomińskiemu  

w kwocie 850 000,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem  

na dofinansowanie zadania pn: „Projekt i przebudowa chodnika Klembów – Sitki, gm. 

Klembów”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


